

## **SERVICII DE REPARATII SI INTRETINERE UTILAJE DE SPALATORIE PRIMUS**

I.D.: 58558780

---

Data publicarii	02.07.21	Coduri CPV	50530000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.859,50 RON - 15.859,50 RON

---

Descriere: 537545 Invelis cilindru presare m 9,00 X 125 = 1.125,00 510942 Adeziv 1517R buc 0,25 X 1.610= 402,50 545115 Set benzi calcare I33-200 buc 1,00 X 5.520= 5.520,00 537604 Surub M6x16 buc 4,00 X 3= 12,00 372612080003 Bentita ghidare m 20,00 X 15= 300,00 549369 Banda adeziva m 2,00 X 90= 180,00 540313 Manivela buc 1,00 X 260= 260,00 549036 Balama sup fara opritor buc 4,00 X 226= 904,00 549037 Balama inf fara opritor buc 4,00 X 145= 580,00 549031 Surub balama buc 8,00 X 50= 400,00 549032 Lagar balama buc 8,00 X 7= 56,00 310985000008 Piulita M8 buc 24,00 X 4= 96,00 311125100008 Saiba 8 buc 8,00 X 2= 16,00 311125240008 Saiba M8 buc 16,00 X 4= 64,00 539838 Surub M8x16 buc 16,00 X 23= 368,00 549696 Saiba balama buc 16,00 X 17= 272,00 549053 Garnitura verticala buc 8,00 X 80= 640,00 549067 Garnitura orizontala buc 8,00 X 83= 664,00 Manopera reparatie si revizie 4 masini, 2 uscatoare, 1 calandru buc 1,00 x 4000= 4000,00

---